
UCHWAŁA NR XXXIV/212/22 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2022 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 roku poz.559 ) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz.305, 1236, 1535,1773,1927,1981,2270 oraz z 2022roku poz.583 
i 655 ) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 524.397,41 zł i zmniejsza się 
o kwotę 51.920,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 69.994,00 zł i zmniejsza się o kwotę 51.920,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 454.403,41 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 814.115,41 zł i zmniejsza się 
o kwotę 86.920,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  69.994,00 zł i zmniejsza się o kwotę 51.920,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 744.121,41 zł i zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu  dochodów zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planu  wydatków zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/208/22 z dnia 30 czerwca 2022 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.151.253,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.137.291,50 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 13.961,50 zł: 

§ 7. Ustala się przychody w łącznej wysokości 1.306.353,00 i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
155.100,00zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Dochody po zmianach wynoszą 15.725.386,73 zł. 

§ 9. Wydatki po zmianach wynoszą 16.876.639,73 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/212/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia zmniejszenia 
  Dochody z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
11.335 400 

750  Administracja publiczna 0 400 
 Dochody bieżące w tym: 0 400 
 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst ustawami 0 400 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0 400 

801  Oświata i wychowanie 11.335 0 
 Dochody bieżące w tym: 11.335 0 
 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst ustawami 11.335 0 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11.335 0 

  Dochody własne 513.062,41 51.520 
010  Rolnictwo i łowiectwo 101.375,41 0 

 Dochody bieżące w tym: 36.000 0 
 -dochody własne 36.000  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

36.000 0 

 Dochody majątkowe w tym: 65.375,41  

 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

65.375,41 0 

758  Różne rozliczenia 411.687 0 
 Dochody bieżące, w tym: 22.659 0 
 -dochody własne 22.659 0 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22.659 0 
 Dochody majątkowe w tym: 389.028 0 

 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

389.028 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 51.520 
 Dochody bieżące, w tym: 0 51.520 
 - dochody własne 0 51.520 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0 51.520 

  OGÓŁEM: 524.397,41 51.920 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/212/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  
  Wydatki z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
11.335 400 

750  Administracja publiczna 0 400 
75011 Urzędy wojewódzkie 0 400 

Wydatki bieżące w tym: 0 400 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 400 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 0 400 
801  Oświata i wychowanie 11.335 0 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11.335 0 

Wydatki bieżące w tym: 11.335 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 11.335 0 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11.335 0 
  Wydatki własne 802.780,41 86.520 
010  Rolnictwo i łowiectwo 136.375,41 35.000 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 35.000 35.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 35.000 35.000  
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 35.000 35.000 

01095 Pozostała działalność 101.375,41 0 
Wydatki bieżące w tym: 36.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 36.000 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 65.375,41 0 

 

 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 65.375,41 0 
600  Transport i łączność 411.970 0 

60016 Drogi publiczne gminne 5.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 5.000 0  
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000 0 

60017 Drogi wewnętrzne 406.970 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 406.970 0 

 

 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 406.970 0 

801  Oświata i wychowanie 89.435 0 
80101  Szkoły podstawowe 22.659 0 

Wydatki bieżące w tym: 22.659 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 22.659 0 

 

Wynagrodzenia i pochodne 22.659 0 
80195 Pozostała działalność 66.776 0 

Wydatki majątkowe, w tym: 66.776 0 

 

 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 66.776 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 51.520 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0 51.520 

Wydatki bieżące w tym: 0 51.520 
 

 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 51.520 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 40.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 40.000 0 

 
 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 0 
926  Kultura fizyczna 125.000 0 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 125.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 125.000 0 

 
 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne  125.000 0 
  OGÓŁEM : 814.115,41 86.920 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/212/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2022 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia 
758  Różne rozliczenia 4.793.708 4.793.708 

 Dochody bieżące w tym: 46.144 46.144 
 -dochody własne  46.144 46.144 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46.144 0 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 46.144 

 Dochody majątkowe, w tym: 4.747.564 4.747.564 
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0 4.747.564 

 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4.747.564 0 

852  Pomoc społeczna 307.598,69 307.598,69 
 Dochody bieżące, w tym: 307.598,69 307.598,69 
 -dochody własne 307.598,69 307.598,69 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

307.598,69 0 

 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 307.598,69 

  OGÓŁEM : 5.101.306,69 5.101.306,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/212/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 25.000 0 

01095 Pozostała działalność 25.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 25.000 0 

 
 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000 0 
750  Administracja publiczna 0 13.000 

75095 Pozostała działalność 0 13.000 
Wydatki bieżące w tym: 0 13.000 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 13.000 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 0 13.000 
757  Obsługa długu publicznego 13.000 0 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

13.000 0 

Wydatki bieżące w tym: 13.000 0 

 

 
-wydatki na obsługę długu 13.000 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 25.000 
90095 Pozostała działalność 0 25.000 

Wydatki majątkowe, w tym: 0 25.000 
 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 25.000 

  OGÓŁEM 38.000 38.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/212/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 

u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rylsk Duży 
125.000 160.000 

-35.000 
=125.000 

0 0 0 125.000/wsparcie 
finansowe w 

zakresie 
wodociągów i 

zaopatrzenia w 
wodę z 2021roku/ 

0 

2 010 01043 Modernizacja sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Regnów 

2.924.610 0 
+20.000 
=20.000 

0 0 0 +20.000/wsparcie 
finansowe w 

zakresie 
wodociągów i 

zaopatrzenia w 
wodę z 2021roku/ 

0 

3 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie  

15.000 0 
+15.000 
=15.000 

0 0 0 +15.000/wsparcie 
finansowe w 

zakresie 
wodociągów i 

zaopatrzenia w 
wodę z 2021roku 

 

4 010 01095 Renowacja zbiornika małej 
retencji w miejscowości 
Podskarbice Szlacheckie 

90.375,41 +25.000 
+65.375,41 
=90.375,41 

+25.000 
=25.000 

0 0 0 
+65.375,41 
=65.375,41 

0 

5 600 60016 Remont drogi gminnej Nowy 
Regnów- Annosław  

678.000 678.000 271.791 0 0 406.209 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 1



6 600 60016 Przebudowa i remont drogi 
dojazdowej w Rylsku Dużym 

1.292.425 1.292.425 93.122 0 0 1.199.303 
Polski Ład 

0 

7 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej 
we wsi Rylsk Mały 

502.000 492.000 55.689 0 0 436.311 
Polski Ład 

0 

8 600 60016 Remont/modernizacja/drogi 
gminnej w miejscowości 
Kazimierzów 

615.000 0 
+5.000 
=5.000 

0 
+5.000 
=5.000 

0 0 0 0 

9 600 60017 Przebudowa i remont drogi 
wewnętrznej w Podskarbicach 
Szlacheckich 

165.000 165.000 112.430 0 0 52.570 0 

10 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w 
miejscowości Rylsk 

406.970 0 
+406.970 
=406.970 

0 
+17.942 
=17.942 

0 0 0 
+389.028 
=389.028 
Polski Ład 

0 

11 700 70005 Modernizacja dachu budynku 
Ośrodka Zdrowia w Regnowie 
wraz z montażem instalacji 
fotowoltaicznej oraz wymianą 
źródła ciepła 

542.000 542.000 68.096 0 0 473.904 
Polski Ład 

0 

12 801 80195 Budowa kompleksu boisk 
sportowych przy Szkole 
Podstawowej w Regnowie 

1.102.776 1.036.000 
+66.776 

1.102.776 

113.939 
+66.776 

=180.715 

0 0 922.061 
Polski Ład 

 

13 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Regnów 

158.670 158.670 16.435 0 0 142.235 
Polski Ład 

 

14 900 90095 Termomodernizacja kompleksu 
budynków Szkoły Podstawowej i 
Urzędu Gminy w Regnowie   

1.808.000 1.764.000 
+40.000 

=1.804.000 

190.250 
+40.000 

=230.250 

0 0 1.573.750,00  
Polski Ład 

0 

15 900 90095 Renowacja zbiornika małej 
retencji w miejscowości 
Podskarbice Szlacheckie 

0 25.000 
-25.000 

=0 

25.000 
-25.000 

=0 

0 0 0 0 

16 921 92195 Rozbudowa z przebudową 
świetlicy środowiskowej w Rylsku 
Dużym 

25.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

17 926 92605 Modernizacja bieżni boiska 
sportowego w Regnowie 

285.000 160.000 
+125.000 
=285.000 

60.000 
-125.000 
=185.000 

0 0 100.000 0 

18 754 75411 Dotacja dla KPPSP w Rawie 
Mazowieckiej- dofinansowanie 
zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 2



19 851 85111 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego – na 
rozbudowę Szpitala Św.Ducha w 
Rawie Mazowieckiej                                                                                                                                                                                                                           

179.800 161.820 161.820 0 0 0 0 

20 750 75077  Program operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 – 
Cyfrowa Gmina 

100.000 31.365 0 0 0 31.365 0 

21 600 60014 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego na zadanie 
,,Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie powiatu 
rawskiego” na realizację 
,,Remont(modernizacja )drogi 
powiatowej nr 4105E Rossocha-
Zuski na odcinku Rylsk Duzy- 
Rylsk 

200.000 200.000 200.000 0 0 0 0 

22 754 75404 Dofinansowanie zakupu 
radiowozu w ramach akcji 
,,Sponsoring 2022” dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w 
Łodzi/Komenda Powiatowa  
Policji w Rawie Mazowieckiej 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

OGÓŁEM 11.225.626,41 7.600.401,41 1.648.290 0 0 5.952.111,41 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/212/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody  budżetu na 2022 rok- po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacj
a 
§ 

Kwota 2022 zmiana Kwota 2022 r 
Plan po zmianach 

   Plan przed 
zmianą 

  

      
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  1.051.635 +254.718 1.306.353 
1. Kredyty § 952 0 0 0 
2. Pożyczki § 952 0 0 0 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0 0 0 

4. Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach/przeciwdziałanie alkoholizmowi/ 

§905 13.961,50 0 13.961,50 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.021.938,78 +254.718 1.276.656,78 
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 950 15.734,72 0 15.734,72 

7. Inne źródła  § 955 0 0 0 
Rozchody ogółem:  155.100 0 155.100 

1. Spłaty kredytów § 992 110.100 0 110.100 
2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 0 45.000 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 0 0 

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168FE5C4-F222-4CF3-90D3-1DD1A3B4311F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

